Curitiba, 10 de Janeiro de 2023 - Edição nº 3347
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1932810IDMATERIA

JUÍZO DE DIREITO DA 10ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE
LONDRINA - PR
EDITAL DE AVISO AOS CREDORES ACERCA DO RECEBIMENTO DO PLANO
DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL DAS EMPRESAS FRIGORÍFICO RAINHA DA
PAZ LTDA (CNPJ nº 03.990.431/0004-83) E NHANDEARA TRANSPORTES E
LOCAÇÃO LTDA - ME (CNPJ nº 11.433.131/0001-89), QUE FORMAM O "RPF
GROUP" E DO PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS PARA APRESENTAÇÃO DE
EVENTUAIS OBJEÇÕES, NA FORMA DO ART. 53, PARÁGRAFO ÚNICO E ART.
55 DA LEI Nº 11.101/05.
O Dr. Gustavo Peccinini Netto, Juiz de Direito da 10ª Vara Cível da Comarca de
Londrina, Estado do Paraná, na forma da lei, faz saber a todos quanto o presente
edital virem ou dele conhecimento tiverem ou possa interessar, que foi recebido, nos
autos de RECUPERAÇÃO JUDICIAL nº 0059816-78.2022.8.16.0014, o PLANO DE
RECUPERAÇAO JUDICIAL das empresas FRIGORÍFICO RAINHA DA PAZ LTDA
(CNPJ Nº 03.990.431/0004-83) e NHANDEARA TRANSPORTES E LOCAÇÃO
LTDA (CNPJ Nº 11.433.131/0001-89) que formam o RPF GROUP (mov. 424), o qual
pode ser acessado na íntegra pelo link: https://cutt.ly/E2cuEez. Ficam INTIMADOS
todos os credores e demais interessados de que poderão apresentar eventuais
objeções no prazo de TRINTA (30) DIAS, contados da data de publicação deste
edital (art. 55 da Lei nº 11.101/05), diretamente nos autos de recuperação judicial.
E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados e ninguém possa
no futuro alegar ignorância, expediu-se o presente edital, o qual será publicado e
afixado na forma legal. Eu, Robson Fernando Regioli, Funcionário Juramentado, que
o digitei e subscrevi. 09/01/2023. Eu, Escrevente Juramentado subscrevi. GUSTAVO
PECCININI NETTO, Juiz de Direito.

- 1023 -

https://cutt.ly/E2cuEez

	0/Interior